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Rektor har ordet 
Nu känns det att våren är på gång. Som vi har längtat! Efter en ovanligt lång och kall vinter med 

massor av snö är det snart dags att tända valborgsmässoeldarna och sjunga in våren. På fredag morgon 

den 30 april kl. 9 kommer hela skolan att traditionsenligt samlas kring flaggstången för att få lyssna till 

vår stora skolkör (åk 7, 8 och 9) som sjunger in våren. Tänk att vi har 145 elever som är med i 

skolkören. Det är fantastiskt roligt!  

 

Mer på gång 

På torsdag den 29 april har vi vår årliga Talangjakt. Med start kl 16 i aulan kommer ett flertal av våra 

elever sjunga, spela, dansa eller visa prov på andra spännande talanger inför en jublande publik. 

 

Under vecka 17 börjar utvecklingssamtalen för åk 7. 

 

Våra nior har avslutat de nationella proven i matematik. Nu är det de nationella proven i NO (fysik) 

som återstår med start den 5 maj. 

 

Onsdagen den 26 maj är det Operation Dagsverke. Fribergaskolan lyckades förra året samla in 67079 

kr. 200 skolor deltog och vi hamnade på sjätte plats. Jättebra jobbat! I år vet jag att elevrådet har en 

ännu högre målsättning. Pengarna går till ett projekt i Sudan, där man försöker motverka 

barnäktenskap så att fler ungdomar (framförallt flickor) kan utbilda sig.  

 

Våra internationella utbyten 

Just nu gästas vi av 35 elever och 4 lärare från Spanien. De bor hos sina svenska värdfamiljer och vi 

hoppas verkligen att veckan ska bli innehållsrik och givande för dem. På tal om besök och 

internationellt utbyte så har vi just nu också en grupp tyskläsande elever och två lärare på besök i 

Tyskland och om en vecka åker ytterligare en grupp från oss till Frankrike på sitt utbyte. Det är ett 

imponerande arbete som våra engagerade lärare gör i våra utbyten med Spanien, Tyskland och 

Frankrike. Det som stimulerar våra lärare och som möjliggör dessa utbyten, är det stora intresse som 

finns hos er elever och föräldrar. 

 

Ombyggnation/Renovering 

En mycket glädjande nyhet är att pojkarnas omklädningsrum i sporthallen har lyfts ur den övriga 

projekteringen av ombyggnad/renovering av Fribergaskolan och kommer att renoveras tidigare. Beslut 

är taget i Tekniska nämnden och planen är att omklädningsrummen ska vara klara till 

höstterminsstarten i augusti 2010. 

 

Det går i övrigt långsamt med den planerade ombyggnationen/renoveringen av skolan. När 

projekteringen var klar visade det sig att den sammanlagda kostnaden för alla renoveringsbehov blev 

större än de preliminära beräkningarna. Detta innebär tyvärr att processen har stannat upp för att nya 

beräkningar måste göras. Vi väntar på att de politiska nämnderna återigen ska ta upp frågan. 

 

Det här var i korthet lite information om några valda områden. Jag säger som jag har gjort tidigare. 

Välkomna att hälsa på i skolan. Varje dag är en möjlig besöksdag. Kommer ni kring lunchtid bjuder vi 

er gärna på lunch i skolmatsalen. 

 

Väl mött! 

Med vänlig hälsning 

 

Gunnar Rydwik 


